«YTBEpXKOaO»
PekTop yHnBepcuteTa

Kasak M. A.

«CornacoBaHo»

[NpopekTop no o6pazoBaTenbHOM NONUTUKE

domnyéa E. B.

PACMNUCAHNE

3MMHeN 3a4eTHO-3Kk3aMeHauunoHHon ceccumn 2025 - 2026 yyebHoro roga

WHXEHEPHO-TEXHOMNOrM4YeCcKoro UHCTUTYTa
OYHOW POpMbI 0BYyHEeHNS

44.03.05 Negarornyeckoe obpasoBaHue (C AByMSA NpoduUnNamm NOAroToBkKn) npocune "dusmka n maremartmka"

OaTa
22.12.2025
23.12.2025

24.12.2025
25.12.2025
26.12.2025
27.12.2025

29.12.2025
30.12.2025
12.01.2026
13.01.2026
15.01.2026
17.01.2026
20.01.2026

21.01.2026

[npekTop NHXeHepHO-TEXHOMNOMMYECKOro MHCTUTYTa

HavanbHuk YnpasneHus obpas3oBaTenbHON NONUTMKA

Mapa
Bpewms
5/15:55-

17:30
5/15:55-

17:30
4/14:10-

15:45
2/10:25-
12:00
2/10:25-
12:00
2/10:25-
12:00
1/8:30-

10:05
2/10:25-

12:00
1/8:30-

10:05
1/8:30-

10:05
2/10:25-

12:00
1/8:30-

10:05
3/12:20-

13:55
3/12:20-

13:55

OucuunnuHa

dusnyeckas KynbTypa u cnopt

[Neparoruka

[Ncuxonorusa

MartemaTtnyecknn aHanms3 u

Teopust PYHKLMI

MonekynspHas usnka n

TepMoaAnHaMuka

Teopwusi BeposiTHOCTEN U
mMaTemaTuyeckas ctatucTuka
TexHonornn LnMgpoBoro

obpasoBaHus

AnreGpa 1 Teopus uncen

WcTtopusa Poccumn
WcTtopusa Poccumn
feomeTpus

feomeTpus

BesonacHocTb

Xn3HegeATerlbHOCTU

BesonacHocTb

Xn3HegeAaTerlbHOCTU

Mpynna B-N®M-21

MpenopaBaTenb

BaxuHa U. A.

Xopowwunos M. HO.

Kntouesckas J1. B.
epacumoBa B. .
Jlowkapesa E. A.

Kanvanosuy B. B.

CanTbikoBa H. B.
Anmasosa T. A.
Bnacos A. E.
Bnacos A. E.
TpyHTaesa T. U.
TpyHTaesa T. U.
CrenunyeBa Y. B.

CrenunyeBa Y. B.

Popma
KOHTpons

3aveT
3adveT

3aveT

3aver

3a4eT C
OLLEHKOM
KOHTpPOJ1bHadA
paboTta

3a4eT

KOHTpOJ‘IbHaﬂ
paboTa

KOHC
9K3aMeH
KOHC
9K3aMeH
KOHC

9K3aMeH

Ayoutopus
C\3
913 k.1

913 k.1
323 k.2
322«.2
323«k.2

111 k.3
323 k.2
913 k.1
913 k.1
323 k.2
323 k.2
910 k.1

910 k.1

Kpueos C. W.

CaBueHko C. B.




