

«Утверждаю»
Ректор университета
Казак М. А.

«Согласовано»
Проректор по образовательной политике
Фомичёва Е. В.

РАСПИСАНИЕ
зимней зачетно-экзаменационной сессии 2025 - 2026 учебного года
инженерно-технологического института
очной формы обучения

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилиями подготовки) профиль "Физика и математика"
Группа Б-ПФМ-21

Дата	Пара Время	Дисциплина	Преподаватель	Форма контроля	Аудитория
22.12.2025	5/15:55- 17:30	Физическая культура и спорт	Бажина И. А.	зачет	С\з
23.12.2025	5/15:55- 17:30	Педагогика	Хорошилов М. Ю.	зачет	913 к.1
24.12.2025	4/14:10- 15:45	Психология	Ключевская Л. В.	зачет	913 к.1
25.12.2025	2/10:25- 12:00	Математический анализ и теория функций	Герасимова В. И.	зачет	323 к.2
26.12.2025	2/10:25- 12:00	Молекулярная физика и термодинамика	Лошкарева Е. А.	зачет с оценкой	322 к.2
27.12.2025	2/10:25- 12:00	Теория вероятностей и математическая статистика	Калманович В. В.	контрольная работа	323 к.2
29.12.2025	1/8:30- 10:05	Технологии цифрового образования	Салтыкова Н. В.	зачет	111 к.3
30.12.2025	2/10:25- 12:00	Алгебра и теория чисел	Алмазова Т. А.	контрольная работа	323 к.2
12.01.2026	1/8:30- 10:05	История России	Власов А. Е.	конс	913 к.1
13.01.2026	1/8:30- 10:05	История России	Власов А. Е.	экзамен	913 к.1
15.01.2026	2/10:25- 12:00	Геометрия	Трунтаева Т. И.	конс	323 к.2
17.01.2026	1/8:30- 10:05	Геометрия	Трунтаева Т. И.	экзамен	323 к.2
20.01.2026	3/12:20- 13:55	Безопасность жизнедеятельности	Степичева У. В.	конс	910 к.1
21.01.2026	3/12:20- 13:55	Безопасность жизнедеятельности	Степичева У. В.	экзамен	910 к.1

Директор инженерно-технологического института _____ Кривов С. И.

Начальник Управления образовательной политики _____ Савченко С. В.